
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение города Костромы «Вечерняя 

(сменная) общеобразовательная школа № 2» 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от «24» апреля 2024 г.                                                                                                 № 54/4 

 

О назначении ответственного лица 

 

В соответствии с пунктом  1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном  бюджетном  общеобразовательном  учреждении города 

Костромы «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 2» Гайдарову Эльвиру 

Зейнуллаевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

 И.о. директора                      М.А. Арзубова 

 

 

С приказом ознакомлен: 

consultantplus://offline/ref=89AB34162F3323B09B6B5BD8128D65FD2CBD2E36F8E567E74E0BD64685FEA25D451D905CZ5N

		2024-05-14T16:06:34+0300
	Арзубова Марина Александровна




